de las fianças que han de dar, como, y en que tiempo, y de la forma de todo ello, agitur late in d. tit. 11. y 12. huius lib. 9. quæ esse locogum sigillatim recensere, atque inutile, cum ibidem sint congesta.

S V M M A R I A.

- 1 Conductores gabellarum, qui esse possint? & n. seq.
2 Omnes, qui non sunt iure prohibiti, censentur permitti, ut possint gabellas Regias conducere.
3 Conduccio, sine locatio facta personis prohibitis est nullius momenti, regulariter fallit, ut in n. 3.
4 Minor 25. ann. an possit esse conductor, vel fideiussor Regalium redituum? & n. 17. cum seq.
5 Indei, & Saraceni an sint prohibiti conducere redditus Regiorum? & n. 6. & 7.
8 Los Moriscos pueden ser arrendadores de rentas Reales.
9 Clericis prohibita est gabellarum, & aliorum iurium conductione, & aliorum eorum eis locantes tenentur, pro eis solvere, ut in n. 10. & præcipitur Prelatis horum Regnorum, ut id sub pena prohibeant clericis.
11 Clericus conductor gabellarum conuenitur coram iudice seculari, inquam negotiator, imo, & in Regio carcere detineri debet, licet sit sacris ordinibus initiatus, ut in n. 12. sed contrarium probatur n. seq.
16 L. 14. tit. 16. lib. 9. noua Coll. Reg. intell.
17 Minores 25. ann. recipienti non sunt conductores, nec fideiussoribus reddituum Regalium, nisi cum iuramento de quo hic, & si de facto recipiantur, an maneant obligati? n. 18. cum seq.
20 Minor 25. ann. non debet admitti in testem de idoneitate, & sufficientia facultatum conductorum, eorumque fideiussorum reddituum Regalium: quod si de facto admittantur, tenebuntur, sed possunt restitui, ut in n. 22.
21 Testes abonadores de los arrendadores de alcavalas, y de sus fiadores quedam obligados a pagar por ellos, & n. 22. ad fin. de praxi precedenti contra eos.
23 Minor 25. ann. contrahens, asserendo se esse maiorem, cum re vera sit minor, an obligetur, & restitui possit, necne? optima resolutio hic, & n. seq.
31 Tutores, vel curatores minorum non possunt, durante sua administratione, veligalia conducere.
32 Potentes prohibentur redditus Regios conducere, & nuncupatum gabellarum.
33 Persona prohibita conducere gabellas, & alios redditus a Rege, censentur etiam prohibita conducere ab eius conductoribus.
34 Officiales conciliorum sunt prohibiti conducere redditus Regios, & conciliorum, & c. ut latius cauetur in l. 3. tit. 5. lib. 7. noua coll. & Reg. Lo mismo procede en los escriuanos del n. ut in num. 35. debent tamen prædict. persone prohibite habere eam qualitatem officij tempore, quo conducunt ad hoc, ut excludantur: secus si prius erant conductores, ut in num. 36. ratio prædicta prohibitionis assignatur, num. 37.
38 Cessante una ratione, vel causa dispositionis, qua